lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Cambio de
bomba de
pedal de
clutch
Kit de
filtros DA y
aceite
C1415w40
Una bomba
hidráulica
de clutch
(fomoco)
Un foco luz
baja

$6,187.07 $6,187.07

Subtotal: $6,187.07

IVA (16%) $989.93

Total: $7,177.00

SIETE MIL CIENTO SETENTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6efe16ba-e747-4be8-8d02-61f3ba9e2325|2020-12-
02T17:08:59|Y